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GKAYKAZ

Movada adialeimtng evépyelag (UPS) 2000VA Online USB

d

Tomog Taong

Tomog Siemagng

‘Yog (mm)

Bapog (kg)

Taon €1066ov

ZuxvotnTa 16680V

Ap1Bpo¢ pacewv e€660v

BaBpog anédoong o eco-mode(%)

Dawvopevn 1oX0UG

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

AC

USB

88mm
19,5Kg
200-240VAC
40-70Hz

1

96%

2000VA

KATAZKEYALXTH:X: TESCOM

Tynoxz: PRIME PLUS SRT

KAYKAZ ID: 171005539

SKU: UPS.0539

EAN CODE: 5212028400211

Texvoloyia UPS Online
MAdarog (mm) 438mm
Ba@og (mm) 510mm
Awenmapn HIY NAI

Taon €£66ov 200-240VAC
Tuxvotnta e§68ov 47-63Hz
Ap1OuOG PAcEWV E106050V 1
Mpaypatikn 1ox0v¢ 2000W

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





